
 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O Diretor da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, 

no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 
 
1.0 - PROPÓSITO 

Designar o servidor Ronaldo dos Santos Travassos para exercer a 

Assessoria de Assuntos Educacionais na Vice-Direção de Ensino e 

Informação. 

2.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 
 
 
 
 
André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

 
 

   Número 
                                  
033/2004-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor 
 23/12/2004 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

23/12/2004 

    Altera 
 

------- 
   Cancela 

  -------- 


